



Joanna Laursen fra Sengeløse spiller kosak. Foto: Hergaard Fotografi



Josephine Ellefsen fra Taastrup har hovedrollen som Fugl Fønix i Eventyrteatrets nye familiemusical, som kan ses fra 3. til 18. oktober i Glassalen. Foto: Hergaard Fotografi

## Tre lokale unge på scenen i Tivoli

**EVENTYRTEATRET:** Fra 3. til 18. oktober opfører Eventyrteatret sin nye familiemusical Fugl Fønix og tre unge fra Høje-Taastrup er med, nemlig Josephine Ellefsen fra Taastrup, Joanna Laursen fra Sengeløse og Joachim Jørgensen fra Hedehusene.

18-årige Josephine Ellefsen har hovedrollen Fugl Fønix. Hun har været ni år på Eventyrteatret og Fugl Fønix er hendes syvende forestilling. Det er en danserolle, hvor den trænedede danser har arbejdet meget med at bevæge sig på en fugleagtig måde.

Joanna Laursen på 20 år er kosak i forestillingen og har

været syv år på Eventyrteatret. Efter studentereksamen fra Skt. Annæ Gymnasium har hun sabbatår.

13-årige Joachim Jørgensen fra Hedehusene spiller sortbørshandler i forestillingen. Joachim går i 7. klasse på Kristofferskolen i Roskilde.

### Legende om magisk fugl

Fugl Fønix er en eventyrlig rejse til det gamle Rusland med kosakdansere, tatarer og babushkaer, en tyrannisk storfyrste, en oprørske pige-gruppe samt masser af både levende og udstoppede magiske væsener.

Handlingen Med 500 års

mellemrum viser Fugl Fønix sig på himmelen. Ifølge legenden har dens tårer helbredende kræfter, og mange drømmer om at få et glimt af den magiske fugl, før den brænder op i sin rede, for på ny at genopstå af sin aske. Den magtbegærlige Fyrst Vladimir udlover en stor belønning til den, der kan fange Fugl Fønix. Den gudesmukke fugl skal være kronjuvelen i hans imponerende samling af udstoppede fabeldyr, og alle hoffets kosakker kæmper om at få opgaven. Men Vladimir vælger den unge forældreløse flygtning, Dimitri - en jæger og mesterskytte fra de forhadte

tatarer - til at nedlægge det eftertragtede trofæ.

### Populært teater

Eventyrteatret blev i 2014 blev kåret til 'Byens bedste familieoplevelse' og 'Københavns bedste børneteater' og er i 2015 blevet nomineret i hele tre kategorier af kulturguiden Børn i Byen.

Billetter kan købes via Billetlugen, Billetnet, Tivoli Box Office og Eventyrteatret. I efterårsferien giver

teaterbilletten også gratis adgang til Halloween i Tivoli på spilledagen.



## JULEFROKOST

Fredage og lørdage fra d. 20. nov.-17. dec. 2015

INKL. 1 TIMES BOWLING

299,-

INKL. 2 TIMERS BOWLING

339,-

Book inden d. 15. oktober og få 1 flaske Rød Aalborg pr. 10. deltager GRATIS Tlf: 70 233 377

NYD VORES SUPER LÆKRE

Julebuffet

Want2Bowl

Taastrupgårdsvej 8-10 · 2630 Taastrup · 70 233 377 · Want Bowl.dk

## Kom til fri koncert på teatret

**TAASTRUP:** Lørdag den 3. oktober klokken 18.00 spiller orkesteret Transilvania Tradition koncert på Taastrup

Teater. Transilvania Tradition spiller balkansk folkemusik. Orkesteret, der har spillet i

næsten hele Europa, består af professionelle musikere som kan skabe en fantastisk stemning.

Koncerten afholdes umiddelbart efter Taastrup Talkshow i foyeren på Taastrup Teater.

**ÅBENT HUS**  
ONSDAG D. 7. OKTOBER KL 15-17

Fremvisning af ny børnetavle og vuggestole på Sct. Ingorsvej 21

Vi glæder os meget til at vise jer, hvor langt vi er nået, og håber I kan danne jer et billede af, hvor fantastisk hyggeligt og trygt et sted Børnegalaxen er blevet.

Interesserede vil få mulighed for at se institutions lokaler og omgivelser. Børnegalaxens personale, børn, forældrebestyrelse og ledelse vil være tilstede, for at tage godt imod dig/ier.

Der vil være mulighed for at møde Taastrups borgmester Michael Ziegler mellem 15-15.30.

Vi serverer pindemadder og lidt man kan drikke til. Vi glænder os til at se dig/ier!

Børnegalaxen  
Taastrup

**MARIO'S**  
PIZZARIE

www.marios-pizza.dk

SE DET NYE MENUKORT PÅ VORES NYE APP ELLER HJEMMESIDE.

· RING ELLER BESTIL ONLINE

· ÅBNINGSTIDER  
Mandag-lørdag: Kl. 11.00 - 22.30  
Søndag: Kl. 11 - 22.00

TLF 43 52 65 15 - 43 52 60 37  
Taastrup Hovedgade 56 - 2630 Taastrup  
medlems Danske Bank og Lyske Bank

SAMARBEJDER IKKE MED JUST-EAT - SÅ BRUG VORES NYE APP

Download vores nye app: Marios pizzabar-taastrup og få **10%** på alt mad via mobilen

**SÆRTILBUD**

**Efterårsbuffet med et twist**

Pocheret laks i glas, med spidskål rørt med creme fraîche

Kylling Pomodoro med tomat, hvidløg og oregano

Svinefilet med ramsløgspesto

Rosastegt oksefilet med pesto

Pasta Firenze økologisk fuldkornspasta med oliventapanade

Små ristede kartofler med pesto

Hvedekernosalat med ristede svampe, rødlog, persille vendt i æble, sherry vinaigrette, toppet med salturt

Salat af grønne øko bønner med chorizo, syltede rødlog, vand i vinaigrette, drysset med parmesan

Chokoladecake med jordbær-creme og crunch på toppen

**BUFFET**  
Pr. kuvert **140,-**  
Inkl. forret og dessert

**SMAGERIET**  
Lækker mad - bragt til dig  
Tlf. 70 15 1030

Pr. kuvert, min. 10 kuverter. Ekskl. transport og m.v.a.

## LEV GODT MED THALASSÆMI

Tag kontrol over din sygdom! Kom og få mere viden om sygdommen thalassæmi i livets forskellige faser.

Torsdag den 5. november 2015, kl 14-17 i Bella Sky (Bella Center) - Center Boulevard 5, Kbh K

GRATIS bus tur/retur Århus, Fredericia og Odense.

Tilmelding på tilmeld@gknordic.com

Send navn, tlf.nr. og opsamlingsby (hvis du ønsker bustransport)

Modet tolkes til tyrkisk og farsi.

Modet er arrangeret i samarbejde med patientforeningen Lyle og gjort muligt med støtte fra Novartis.

RESTAURANT

CYPRUS

TAASTRUP TORV

FEJRRER FØDSELSDAG!

OG GIVER 1/2 PRIS PÅ BUFFET

FROKOST BUFFET: 69<sup>00</sup> NY PRIS 34<sup>50</sup>  
AFTEN BUFFET: 99<sup>00</sup> NY PRIS 49<sup>50</sup>

FRÉM TIL DEN 29. OKTOBER 2015